
وزیرصمت دستور اجرای پروژه نوردگرم شماره2 فولادمبارکه را صادرکرد

وزیرصنعت، معدن و تجارت که بــه همراه جمعی از 
معاونان خــود از خطوط تولیــد فولادمبارکه بازدید 
می کرد، طی ســخنانی از »وجیه اله جعفری« رئیس 
هیئت عامــل ایمیدرو خواســت تا پــروژه نوردگرم 
شــماره2 فولادمبارکه را بــا همکاری مدیــران این 
شــرکت در کوتاه ترین زمان ممکن عملیاتی ســازد. 
»علیرضارزم حسینی« ثبات مدیریتی فولادمبارکه را 
یکی از توفیقات این مجموعه دانســت و با بیان اینکه 
هر بنگاهی که از مدیران کارآمــد و باثبات برخوردار 
بوده از توفیقات خوبی هم بهره مند شده است تصریح 
کرد: فولادمبارکه ازجمله ســازمان هایی اســت که با 
مدیران شایسته پیشین و فعلی خود، ازجمله مهندس 
»عظیمیــان« که ســکان دار این مجموعه اســت، با 
برنامه هایی کارآمد به ارتقای ســطح دانش، فناوری، 
تولید، کارایی، بهره وری و گسترش این سازمان کمک 
و طرح های توســعه خود را به خوبی دنبــال کرده اند. 
رزم حســینی افزود: یکی از برنامه های جدید وزارت 
صمت تأمین سرمایه از محل بازار سرمایه است. امروز 
نقدینگی در کشور به 3400 هزارمیلیارد تومان رسیده 
و پول های ســرگردان در اقتصاد ایــران در بازارهای 
غیرکارآمد در حال چرخش اســت؛ در این شــرایط 
وظیفه دولت، مدیــران و سیاســت گذاران در عرصه 
پول و ارز این اســت که نقدینگی را به سمت افزایش 
تولید و برنامه های تولیدمحور هدایت کنند. از این رو 
وزارت صمت جمع آوری این ســرمایه های سرگردان 
در بازار ســرمایه و جهت دهی آن ها به ســوی صنایع 
خودروسازی، فلزات رنگی و نساجی و لوازم خانگی را 
از برنامه های اساسی خود می داند. بدون شک این اقدام 
رشد اقتصادی و اشتغال زایی را در پی خواهد داشت. وی 
رفع قوانین مزاحم و بروکراسی اداری را دومین اقدام 
این وزارت خانه دانست و اظهار داشت: یکی از اهداف ما 
در وزارت خانه اجرای این راهبرد است و به طور قطع آن 
را اجرا خواهیم کرد و چه بسا سایر وزارت خانه ها هم در 
این مسیر، وزارت صمت را همراهی کنند. ما تا حد توان 
خود مسیر را برای مجاهدین اقتصادی، کارآفرینان و 
صاحبان سرمایه در حوزه اقتصاد تولیدمحور و کسانی 
که در زمینه توانمندسازی جوامع محلی کار می کنند، 
هموار خواهیم کرد. وزیر صمت از وجود کارخانه های 
فولادسازی، پتروشیمی و سایر تولیدکنندگان داخلی 
به عنوان عاملی مهم در تاب آوری در برابر تحریم ها نام 
برد و گفت: اگرچه تحریم ها و مبارزه با کرونا برای دولت 
هزینه های زیادی داشته، اما دولت تا امروز سر پا ایستاده 
و عزت خود و کشــور را حفظ کرده اســت. در چنین 
شرایطی بسیاری از طرح های توسعه شروع و اجرا شده 
و به بار نشسته که این امر بسیار بزرگ و مهم است. وی 
در همین خصوص تصریح کرد: فولاد مبارکه می تواند 

محور توسعه استان قرار بگیرد. با برنامه ای که مدیران 
در نظر دارند و برنامه پیوست اجتماعی برای شرکت های 
نامدار و بزرگ که تقویت کننده شــرکت های کوچک 
به شمار می آیند، به راحتی کســب وکارها و وضعیت 
فرصت های شغلی خرد و شاخص های امنیتی بهبود 
پیدا خواهد کرد و بدین ترتیب دیگر شــاهد مهاجرت 
روستاییان به شــهرهای بزرگ نخواهیم بود. به خاطر 
داشته باشیم مهاجرت سالانه 250هزار نفر به شهرهای 
بزرگ و حاشیه نشینی 25 میلیون نفر از جمعیت کشور 
اصلًا زیبنده ایران نیســت. امروز در روستاها اینترنت 
پرسرعت داریم اما مردم این روستاها هنوز کسب وکار 
ندارند. از ایــن رو چنانچه اســتاندار محترم اصفهان، 
نمایندگان ولی فقیه و نماینــدگان محترم مجلس در 
این استان همدل باشند، وزارت صمت نیز این آمادگی 
را دارد که تجار باشــرافت و متدین را در جهت توسعه 
پایدار و متوازن در این استان بسیج کند و به یقین این 

امر امکان پذیر است. 
همکاری در زمینه اجرای پروژه نوردگرم 

شماره2 فولادمبارکه وظیفه ملی است
معاون وزیر صمت و رئیس هیئت عامل ایمیدرو نیز در 
حاشیه بازدید وزیر صمت از شرکت فولاد مبارکه و در 
مصاحبه با خبرنگار فولاد، همکاری در اجرای ابرَپروژه 
نوردگرم شماره2 فولاد مبارکه را وظیفه ای ملی خواند. 
وجیه اله جعفری طرح نوردگرم شماره2 فولاد مبارکه 
و تأمین مواد اولیه را دو موضوع مهم و اساســی برای 
این مجموعه عظیم عنوان کــرد و گفت: درخصوص 
طرح نوردگرم شماره2 باید پیگیری هایی انجام شود 
تا به اتفاق همکاران و مجموعه مدیریتی فولاد مبارکه، 
در یک بازه زمانی کوتاه این موضوع را به نتیجه برسانیم. 
وی افزود: به طورقطع طرح نوردگرم شماره2 باید هرچه 
سریع تر اجرا شــود چراکه هم در آینده فولاد مبارکه 
و هم تأمین بازار ورق کشــور بســیار تأثیرگذار است. 
معاون وزیر صنعت، معدن و تجــارت در ادامه بر رفع 
هرچه سریع تر مشکلات اجرای این پروژه تأکید کرد. 
رئیس هیئت عامل ایمیدرو با بیان اینکه به عنوان نهاد 
ناظر، وظیفه خود می دانیــم فولادمبارکه را در تأمین 
مواد اولیه همراهی کنیم، افزود: سعی می کنیم در بازه 
زمانی کوتاه، بســته ای برای تأمین بدون دغدغه مواد 
اولیه فولاد مبارکه تدوین کنیم.وی درپایان خاطرنشان 
کرد: در زمینه تأمین مواد اولیه، قطعاً همکاری ایمیدرو، 

وزارت خانه و وزیر صمت را شاهد خواهیم بود.
با تصویب درمجمع عمومی پیش رو ارزش 
سرمایه شرکت به 304هزار و 500میلیارد 

ریال خواهد رسید
مدیرعامل فولاد مبارکه در جریان بازدید وزیر صمت 
از این کارخانــه، ضمن ارائه گزارشــی از روند تولید و 

دســتاوردهای فولاد مبارکه در سال های اخیر گفت: 
فولاد مبارکه مولود انقلاب اســلامی است و مدیران و 
پیمانکارانی در دوران دفاع مقــدس با پایمردی خود 
این شــرکت را بنا کردند و به بهره برداری رســاندند 
و به این وســیله برای کشــور عزت و افتخار آفریدند. 
»حمیدرضاعظیمیان« از گروه فولادمبارکه به عنوان 
بزرگ تریــن تولیدکننده آهن اســفنجی در جهان و 
بزرگ ترین فولادساز منطقه خاورمیانه و منطقه منا با 
سهم 20درصدی تولید فولاد نام برد و گفت: با تصویب 
درمجمع عمومی پیش رو ارزش ســرمایه شرکت به 
304هزار و 500 میلیارد ریال خواهد رســید و ارزش 
بازار این شــرکت در حال حاضر به بــالای 300 هزار 
میلیارد تومان رسیده اســت. هم اکنون 7.2 میلیون 
تن فولاد در داخل شرکت تولید می شــود و در گروه 
فولاد مبارکه )فولادمبارکه، فولادهرمزگان و مجتمع 
فولادسبا( نیز ظرفیت تولید به حدود 10.2 میلیون تن 
افزایش یافته است. وی ادامه داد: حدود 1000 کارخانه 
درکشــور تأمین کالا و مواد مصرفــی فولادمبارکه را 
برعهده دارند و حدود 3000کارگاه نیز از محصولات 
این شــرکت در خطوط تولید خود اســتفاده و ورق 
فولادمبارکه را به محصــولات نهایی تبدیل می کنند. 
مدیرعامل فولادمبارکه با اشاره به اینکه درحال حاضر 
به طور مستقیم و غیرمستقیم حدود 350هزار فرصت 
شغلی در زنجیره تولید فولادمبارکه وجود دارد گفت: 
علاوه بر شرکت های یادشــده، هلدینگ های دیگری 
شامل توکافولاد، آتیه فولاد، هلدینگ سرمایه گذاری 
توســعه معادن و فلزات و هلدینگ متیل نیز در گروه 
فولادمبارکه حضور دارند. این درحالی است که یکی 
از بزرگ ترین هلدینگ های مالی کشور توسط مبارکه 
در حال تأسیس و راه اندازی است. وی از وجود زنجیره 
کامل تولید در فولاد مبارکه به عنوان عامل اصلی افزایش 
سود و درآمد این شرکت نام برد و اظهار داشت: فروش 
فولاد مبارکه در سال97 حدود 23هزار میلیارد تومان و 
در سال98 حدود 40هزار میلیارد تومان بوده و امسال 
پیش بینی می شــود این عدد به مرز 55هزار میلیارد 
تومان فروش برسد. به همین دلیل می توان گفت فولاد 
مبارکه علاوه بر اینکه یک بنگاه صنعتی است، یک بنگاه 
اقتصادی هم هست و در بازار سرمایه نقش بسیار مهمی 
دارد. وی در تشریح عملکرد خطوط تولید این شرکت 
گفت: شرکت در هشت ماهه سال جاری در مقایسه با 
مدت مشابه ســال قبل روند روبه رشدی داشته است؛ 
به نحوی که با تلاش کارکنان آن، تولید گندله در بازه 
زمانی مذکور در سال97 نزدیک به 6میلیون تن بوده 
و امسال به حدود هفت میلیون تن افزایش یافته است. 
در تولید آهن اســفنجی از هفت میلیون تن به هفت 
میلیون و 800 هزار تن و در فــولاد خام از 6میلیون و 

200 هزار تن به 6میلیون 690 هزار تن رســیده ایم. 
وی با بیان اینکه شرکت در سال گذشته با افت تولید 
مواجه شد تصریح کرد: دو دلیل عمده، یعنی نرسیدن 
مواد اولیه و قطعی حدود دوماهه گاز مهم ترین دلایل 
افت تولید بوده است که می طلبد مسئولان محترم برای 
آن چاره اندیشی کنند و اقدام عاجل به عمل آورند. به 
خاطر داشته باشــیم فولادمبارکه در سال98 حدود 
2500 میلیارد تومان به دلایلی که به آن اشــاره شد 
متضرر شــد. نباید فراموش کرد که فولاد مبارکه جزو 
کارخانه هایی است که می تواند بیشتر از ظرفیت اسمی 
خود تولید کند، اما باعث تأسف است که به دلیل کمبود 
مواد اولیه از این ظرفیت اســتفاده نکنیم. وی تصریح 
کرد: فولاد مبارکه برای کنترل و آرامش بازار ســعی 
می کند کالا را به مشتری و مصرف کننده برساند و بنا 
بر تأکید مسئولان وزارت خانه بر تأمین حداکثری بازار 
داخل، امسال شاهد کاهش 32درصدی صادرات بودیم 
و کاهش صادرات در درازمدت برای سازمان مشکلات 
خاص خود را به همراه می آورد. وی از ایجاد هلدینگ 
مالی در فولاد مبارکه خبر داد و گفت: از ســال97 تا 
به حال ســرمایه ثبتی فولاد مبارکه از 7500 میلیارد 
تومان تا دی ماه سال جاری با تصویب و تصمیم مجمع 
عمومی پیش رو به 30 هزار میلیارد تومان خواهد رسید. 
عظیمیان تصریح کرد: بسیاری از شرکت های بورسی از 
محل تجدید ارزیابی ممکن است برای افزایش سرمایه 
اقدام کنند ولی افزایش سرمایه در فولاد مبارکه کاملًا 
واقعی است و از محل ســود توزیع نشده انباشت شده 
سهام داران انجام می شود و لذا سهام فولاد مبارکه سهام 
بسیار ارزشمندی است. مدیرعامل فولاد مبارکه با بیان 
اینکه به دلیل التهابات پیش آمده در دو سه ماه گذشته 
اولین مجوز ایجاد سهام خزانه به نام فولاد مبارکه صادر 
شده است،گفت: همان گونه که می دانیم هیچ شرکت 
بورسی حق ندارد ســهام خودش را بخرد، اما سازمان 
بورس راهکاری ایجاد کرد تا صف فروش ایجاد نشود و 
با اخذ مجوز خرید و نگهداری سهام خزانه حدود 2080 
میلیارد تومان از سهام فولاد خریداری شد. همچنین 
شرکت در راستای حمایت از سهام شرکت های گروه 
فولاد مبارکه، اقدام به تأسیس صندوق سرمایه گذاری 

بازارگردانی با سرمایه800 میلیارد تومان نموده و این 
صندوق هم اکنون در بازار سرمایه درحال فعالیت است. 
وقتی افزایش سرمایه شــرکت عملیاتی شود، فولاد 
مبارکه بزرگ ترین شــرکت بورســی به لحاظ ارزش 

اسمی خواهد بود.
وی در ادامه از تعریف حدود یک میلیارد یورو پروژه در 
فولاد مبارکه خبر داد و گفت: 20 هزار میلیارد تومان نیز 
سهم داخل است. این پروژه ها شامل نوردگرم شماره2، 
افزایش 500 هزار تنی ظرفیت فولاد هرمزگان )رسیدن 
به ظرفیت دو میلیون تن( راه اندازی فولادسازی 800 
هزار تنی فولاد سفیددشــت، کارخانه تولید الکترود 
گرافیتی اردکان، افزایش ظرفیت شرکت ورق خودرو 
کاشان است. همچنین حدود 20 هزار میلیارد تومان 
به پیمانکاران داخلی در سراسر کشور واگذار می شود 
که این امر در جهت اجرای دستور مقام معظم رهبری 
برای جهش تولیــد، اقدام مؤثری خواهــد بود. وی از 
پروژه نوردگرم شماره2 فولاد مبارکه به عنوان یکی از 
اصلی ترین پروژه های حوزه صنعت فولاد کشور نام برد 
و گفت: با تولید ورق خــام موردنیاز در تولید لوله های 
انتقال نفت و گازترش از گوره به جاسک نشان دادیم که 
در حوزه تولید فولاد خام از دنیا عقب نیستیم و همپای 
دنیا جلو رفته ایم، ولی در تولید ورق از دنیا عقبیم. اگر 
ما در 3 تا 5 ســال آینده ورق های با گرید جدید تولید 
نکنیم، فــولاد مبارکه نیز به سرنوشــت کارخانه های 
عقب مانده کشور دچار خواهد شد. عظیمیان در ادامه 
از اجرای پروژه نسل چهارم تکنولوژی در فولاد مبارکه 
به عنوان دیگر ابرَپروژه در دســت اجرای این شرکت 
یاد کرد و گفت: فولاد مبارکه اکنون دارای نسل سوم 
تکنولوژی است و می کوشد همگام با دنیا به سمت نسل 
چهارم پیش برود که بسیار هوشمند است و این دقیقاً 
همان حرکت در مســیر دانش افزایی است که همواره 
مورد تأکید رهبر معظم انقلاب بوده است. گفتنی است 
در ابتدای این بازدیــد، وزیر صنعت، معدن و تجارت و 
هیئت همراه با حضور در محل معراج الشهدای فولاد 
مبارکه به مقام شامخ شهدا ادای احترام کرده و در ادامه 
در باغچه فضای سبز شــخصیت های این شرکت یک 

نهال به رسم یادبود غرس کردند.
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گام استوار فولادمبارکه در جاده صنعت ایران

قیمت برخی خودرو ها آزادسازی 
می شود

ایسنا: رئیس شورای رقابت درخصوص آزادسازی 
قیمت خــودرو گفت: اکنون درحال بررســی این 
موضوع هستیم که آیا می توان برخی از خودروها 
را از قیمت گذاری دستوری خارج کرد یا خیر. بنابر 
آخرین تصمیمات قرار اســت برخی خودروها که 
رقیب دارند را از قیمت گذاری دستوری خارج کنیم. 
رئیس شــورای رقابت ادامه داد: شاید خودروهای 
شــرکت های بــزرگ کــه خودروهایی مشــابه 
خودروســازان دیگر تولید می کنند را از سیستم 
قیمت گذاری خارج کنیم البته این موضوع در دست 
بررسی است. این مقام مســئول با تاکید بر اینکه 
ممکن است قرعه کشی حذف شود گفت: تا زمانی 
که تولید به اندازه مصرف و تقاضا نباشد، قرعه کشی 
انجام می شود. رضا شیوا رئیس شورای رقابت با بیان 
اینکه برخی خودروها از قیمت گذاری دســتوری 
خارج می شوند،گفت: هر خودرویی که در بازار رقیب 
داشته باشد از سیستم قیمت گذاری خارج می شود.

آیا نرخ ارز باز هم کاهش می یابد؟
مهر: یک کارشــناس اقتصادی گفــت: اگر روی 
تراکنش های ریالــی و قاچــاق کالا و ارز، نظارت 
سختگیرانه تری اعمال شود، ســوداگری افراطی 
حذف و عمق بازار آزاد ارز کم تر خواهد شد. وحید 
شقاقی شهری با بیان اینکه انتظارات تورمی ایجاد 
شده کاهش یافته گفت: شوک وارد شده به بازار ارز، 
مسیر دلار را به کلی تغییر داد و وارد مدار نزولی کرد. 
البته که هنوز اتفاق تأثیرگذاری مانند آزادســازی 
منابع ارزی مسدودشــده در اقتصــاد رخ نداده اما 
فضای حاکم بر اقتصاد ایران نشان می دهد، نرخ ارز 
ظرفیت کاهش با سرعت بیشتر را دارد. در شرایط 
فعلی نرخ واقعــی دلار باید در محــدوده 20 هزار 
تومان باشد. این حباب 10 هزار تومانی ایجاد شده 
ناشــی از یک بار روانی بود که این حباب شروع به 
تخلیه شدن کرد و موجب شد تا ریسک خرید دلار 

افزایش پیدا کند.

لایحه بودجه۱۴۰۰ یک فاجعه است
فارس: کارشــناس مالیاتی با تاکید بر اینکه لایحه 
بودجه سال 1400 یک فاجعه است، گفت: متاسفانه 
هیچ منطقی پشت بودجه نویسی برای سال 1400 
در کشور دیده نمی شود. با توجه به شرایط زمانی، 
وضعیت اقتصادی کشــور و مســائل بین المللی 
گنجاندن یک ســری اعداد موهوم در بودجه فقط 
سیگنال های نادرســت به داخل و خارج می دهد. 
محمدرضا یزدی ضمن اشــاره بــه اینکه لایحه 
بودجه ســال1400 یک فاجعه است اظهارداشت: 
بودجه یک برنامه، سیســتم و مجموعه هماهنگ 
اســت. اگر نگاهی به اعداد و ارقــام لایحه بودجه 
سال1400 بیندازید به خوبی درخواهید یافت این 
اعداد را به صورت یک معادله یک مجهول در بودجه 
گنجانده انــد. وی با بیان اینکه ســهم درآمدهای 
مالیاتی در بودجه ســال آینده کاهش پیدا کرده 
است،گفت: اگر از دولتمردان سوال شود چرا چنین 
کرده اید خواهند گفت کشــور در شــرایط سخت 
اقتصادی، تحریمی و کرونایی به سر می برد. مجموع 
درآمد اصناف در کشور 5درصد درآمدهای مالیاتی 
نیست آیا به واســطه همچنین بهانه ای دست به 

چنین کاری زده اید؟

سهام داران عدالت در احراز 
هویت تعجیل کنند

خبرآنلاین: معاون فناوری و توسعه نوآوری شرکت 
سپرده گذاری مرکزی سازمان بورس و اوراق بهادار 
در رابطه با برگزاری مجامع الکترونیکی سهام عدالت 
در سامانه سجام، گفت: سهامدارانی که می خواهند 
در مجامع الکترونیک حضور یابند و یا سود دریافت 
کنند باید شماره شبای خود را در سامانه سجام به 
ثبت رســانده و در داخل بازار سرمایه یک بار احراز 
هویت شده باشند. علیرضا ماهیار از ثبت نام 174 
هزار نفر از روز پنج شــنبه تاکنون خبر داد و افزود: 
60درصد افــراد از طریق ســامانه الکترونیکی و 
غیرحضوری مبادرت به ثبت نام کردند که مجموع 

ثبت نام کنندگان به 23 میلیون نفر رسیده است.

کوتاه از اقتصاد

نسل فردا / گروه اقتصاد: لایحه بودجه سال1400 روز چهارشنبه 
دوازدهم آذرماه از سوی دولت به مجلس شــورای اسلامی ارسال 
شــد. لایحه ای که در مقایسه با ســال99 میزان 19.4درصد رشد 
دارد و بررسی آن نشان می دهد که بودجه سال آینده دانشگاه ها با 
رشد 40درصدی مواجه اســت. اما یکی از مهم ترین بخش های این 
لایحه بودجه دانشگاه های کشــور است، مسئله ای که همواره یکی 

از چالش برانگیزترین بخش های این لایحه بوده و روسای دانشگاه ها 
همیشه نســبت به میزان و مدل اختصاص آن و نیز عدم تخصیص 
کامل مبلغ بودجه گله و اعتراض داشتند. بررسی بودجه دانشگاه ها 
درسال99 نسبت به سال گذشته آن نشان می دهد که میزان آن تنها 
با یک افزایش نزدیک به 10درصدی روبه رو شده است. برای مثال 
برای دانشگاهی مثل دانشــگاه تهران که بودجه سال 98 آن 600 

میلیارد بود این رغم سال گذشته با احتساب این 10درصد به بودجه 
680 میلیادی رسید و این دانشگاه در کنار دانشگاه شریف بیشترین 
سهم بودجه را در جدول به خود اختصاص دادند. امسال هم دانشگاه 
تهران همچنان صدر نشین جدول بودجه اســت؛ با این تفاوت که 
دانشگاه شریف جای خود را به دانشــگاه شهید بهشتی داده و حالا 
دانشگاه تهران و بهشتی صدرنشین هستند. در لایحه بودجه1400 
نیز دانشگاه ها با رشد 40درصدی، پارک های علم و فناوری با رشد 
34درصد )700 میلیارد تومان(، پژوهشــگاه ها با رشد 27درصدی 
روبه رو است. از طرفی بررسی لایحه بودجه سال آینده نشان می دهد 

که صندوق رفاه دانشجویان، سازمان امور دانشجویان، نهاد رهبری 
در دانشگاه ها، معاونت فرهنگی وزارت علوم که از زیرمجموعه های 
بودجه دریافتی رفاهی، فرهنگی و دانشجویی به شمار می روند رشد 
چشــمگیری در بودجه1400 ندارند. در لایحه بودجه سال1400 
علاوه بر امکان استفاده از تسهیلات بانکی برای ساخت خوابگاه های 
متاهلی، سهم رفاه دانشجویان از هدفمندی یارانه ها در نظر گرفته شد. 
در لایحه بودجه سال 1400 در جدول اجرای قانون هدفمند کردن 
یارانه ها در بخش مصارف هدفمندی اعتباری معادل 4 هزار میلیارد 
ریال برای موضوع »امور رفاهی دانشجویان« در نظر گرفته شده است.

پیگیری بودجه۱۴۰۰/ 7

سهم بودجه دانشگاه های کشور چه قدر است؟

 شرکت عمران شهر جدید بهارستان د ر نظر د ارد تعدادى از زمین هاى تجارى، مسکونى آپارتمانى و مسکونى 
ویژه  خود را از طریق مزایده عمومى فروش به صورت نقد و نقد و  اقســاط به شرح زیر و با جزییات مندرج 
در اسناد مزایده را با بهره گیرى از سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (www.setadiran.ir) با شماره شناسایى 

2099001352000003 و کد مزایده گزار شماره 1352 در سامانه مزایده، به صورت الکترونیکى به فروش برساند: 
* زمان انتشار در روزنامه (نوبت اول): 1399/09/24 ساعت 8 صبح 

* زمان انتشار در روزنامه (نوبت دوم): 1399/09/26 
* مهلت دریافت اسناد مزایده: 1399/10/07 تا ساعت 19 بعد از ظهر خواهد بود. 

* آخرین مهلت ارسال و  تحویل پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد: 1399/10/18 ساعت 19 بعد از ظهر مى باشد. 
* زمان بازگشایى: 1399/10/20 ساعت 10 صبح (تحویل ضمانت شــرکت درمزایده الزاما تا پایان وقت ادارى روز 

پنجشنبه 1399/10/18 به صورت پاکت شده تحویل دبیرخانه شرکت شده و رسید دریافت نمایند.) 
* زمان اعلام به برنده: 1399/10/22

* آخرین مهلت د ریافت وجوه نقدى پس از برنده شدن در مزایده از برنده: 1399/10/29
* اعلام اسامى برندگان در تابلو اعلانات شرکت علاوه بر سامانه ستاد، به منزله ابلاغ به برنده مزایده مى باشد. 

* حضور متقاضى در کمیسیون بازگشایى بلامانع است. 
www.bnt.ir :پایگاه اینترنتى -

baharestan_new_town :(اینستاگرام) کانال اجتماعى شرکت -
- تلفن: 96-36861090 داخلى 209 دفتر فروش 

نوبت اولآگهى مزایده عمومى فروش شماره 99/10 

شرکت عمران شهر جدید بهارستان
شناسه: 1060602

آگهی فراخوان تجدید مزایده عمومى 
 شماره 99/06

  روابط عمومی شرکت توزیع نیروى برق استان همدان

نوبت دوم

 شرکت توزیع برق استان همدان درنظردارد انواع تیر سیمانى ،که به صورت اسقاط مى باشند را از طریق مزایده عمومى به فروش برساند. لذا 
ازکلیه متقاضیان واجد شرایط شرکت در مزایده و بر اساس اسناد و شــرایط ذیل دعوت بعمل می آید طى مدت 5 روزازتاریخ انتشارآگهى با 
مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت(ستاد)به نشانى اینترنتى WWW.setadiran.ir ، نسبت به واریزمبلغ 400000 ریال به حساب 
سپهرشماره  0205682793007نزد بانک صادرات شعبه مهدیه همدان بنام شرکت توزیع نیروى برق استان همدان و خرید اسناد مزایده اقدام 

نمایند. 

ف
شرح  اقلام ردی

مزایده
مبلغ ضمانتنامه 

(ریال)
شماره 
مزایده

آخرین مهلت 
تحویل اسناد

تاریخ بازگشائى 
توضیحاتپاکات (الف و ب و ج)

انواع تیر 1
912,741,00099/0699/10/11سیمانى اسقاط

تا ساعت 12
99/10/13
ساعت 10

سایر اطلاعات و جزئیات در 
اسناد مزایده مندرج است

توضیحات :
1- به پیشنهادات فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش وپیشنهاداتى که بعد از انقضاء مدت فراخوان واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

2- به پیشنهادات فاقد ضمانت نامه بانکى معتبر، ضمانت نامه مخدوش ،کمترازمبلغ مقرر ، چک شخصى و شرکتى ونظایر آن ترتیب اثر داده 
نخواهد شد.

3- اسناد در سایت ذیل قابل دسترس مى باشد ، لذا جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن 38274632- 081 تماس حاصل فرمایید.             
www.setadiran.ir  (ستاد) نشانى سایت سامانه تدارکات الکترونیکى دولت

در صورت عدم ثبت نام و عضویت مزایده گران در سامانه ستاد ، ضرورى است مراحل ثبت نام وعضویت درسامانه مذکور انجام و نسبت به دریافت 
گواهى امضا الکترونیک از دفاتر منتخب اسناد رسمى اقدام گردد. بدیهى است در صورت عدم اخذگواهى امضا الکترونیک ، امکان ورود به سامانه 

ستاد و شرکت در مزایده فوق وجود نخواهد داشت.  


